Dane techniczne
Pakiet akumulatorowy do APC Smart-UPS SRT 192 V 8 kVA i 10 kVA | SRT192BP2 | Pobrano dnia 03/09/2021 (EST)
Pakiet akumulatorowy do APC Smart-UPS SRT
192 V 8 kVA i 10 kVA
SRT192BP2
Aby uzyskać więcej informacji +48 22 511 84 64
• Zawiera: Dokumentacja na CD, Instrukcja montażu, Karta gwarancyjna
na wyjściu
Wartość napięcia na wyjściu +/- 192 V
Akumulatory i czas podtrzymania
Typ akumulatora Akumulator kwasowo-ołowiowy
Montaż akumulatora Wolnostojący zestaw akumulatorów
Oczekiwana żywotność akumulatora
(lata)
3-5 lat
Ilość zestawów RBC 2
Parametry fizyczne
Maksymalna wysokość 432mm, 43.2cm
Maksymalna szerokość 130mm, 13.0cm
Maksymalna głębokość 683mm, 68.27cm
Ciężar netto 91.0kg
Ciężar w stanie gotowym do transportu 101.5kg
Wysokość transportowa 420mm, 42.0cm
Szerokość transportowa 600mm, 60.0cm
Głębokość transportowa 1000mm, 100.0cm
Kolor Czarny
Jednostek na paletę 1.0
Zastrzeżenie: Dokumentacja nie pełni funkcji zastępczej i nie powinna być wykorzystywana do określenia niezawodności lub przydatności opisanych w niej produktów do
konkretnych zastosowań użytkownika.
Link do produktu: https://www.apc.com/shop/pl/pl/products/Pakiet-akumulatorowy-do-APC-Smart-UPS-SRT-192-V-8-kVA-i-10-kVA/P-SRT192BP2 Strona 1 z 2
Dane techniczne
Pakiet akumulatorowy do APC Smart-UPS SRT 192 V 8 kVA i 10 kVA | SRT192BP2 | Pobrano dnia 03/09/2021 (EST)
Parametry środowiskowe
Temperatura eksploatacji 0 - 40 °C
Wilgotność względna podczas pracy 0 - 95 (Non-condensing) %
Wysokość n.p.m. podczas pracy 0 - 3048metry
Temperatura (przechowywanie) -15 - 45 °C
Wilgotność względna (przechowywanie) 0 - 95 (Non-condensing) %
Wysokość n.p.m. (przechowywanie) 0 - 15240metry
Certyfikaty i zgodność z normami
Okres gwarancji 2 lata na naprawę lub wymianę
Zrównoważony Oferta status
RoHS Zgodność
Proposition 65 Warning Dostępne na karcie Dokumentacja
Zastrzeżenie: Dokumentacja nie pełni funkcji zastępczej i nie powinna być wykorzystywana do określenia niezawodności lub przydatności opisanych w niej produktów do
konkretnych zastosowań użytkownika.
Link do produktu: https://www.apc.com/shop/pl/pl/products/Pakiet-akumulatorowy-do-APC-Smart-UPS-SRT-192-V-8-kVA-i-10-kVA/P-SRT192BP2 Strona 2 z 2